

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: yctbyzq
telefon 257000153
e-mail adela.kamirova@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



MC05X02YFOYR

OBJEDNÁVKA č. 0066/OSP/25

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5

Adresa: nám. 14. října č. 4
150 22 Praha 5

IČO: 00063631

DIČ: CZ 00063631

Plátce DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Dodavatel: CENTRA a.s

Adresa: Na Zatlance 1350/13
15000 Praha 5

IČO: 18628966

DIČ: CZ18628966

Zápis v rejstříku:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás:

Materiál k prováděcí objednávce č. 5/2025 na základě rámcové smlouvy č.0003/0/OSP/22

Materiál k prováděcí objednávce č. 5/2025 na základě rámcové smlouvy č.0003/0/OSP/22. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijmutí této objednávky na emailovou adresu: gabriela.hulova@praha5.cz. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena je 81 191, 60 Kč bez DPH, 98 241, 84 Kč vč. DPH

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5

Termín dodání: 25.07.2025

Datum vystavení: 25.06.2025

Vystavil: Kamírová Adéla Bc.

Kontroloval: Hulová Gabriela Bc.

podpis:

Souhlasí: Tůma Lukáš Bc.

podpis:

Přijímá:
CENTRA a.s.

Bc. Tůma Lukáš
vedoucí odboru

Soupis materiálů k provádění objednávce č. 5/2025

Část A+B

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	2 358,00 Kč	2 358,00 Kč
krycí víko na plastový koš - Nepomucká, Bochovská, Radlická, Janáčkovu nábřeží, Pod Klikovkou	ks	1	5	732,00 Kč	3 660,00 Kč
antigrafitti spray	ks	1	1	379,00 Kč	379,00 Kč
schránka na PEX - nové koše	ks	1	0	594,00 Kč	- Kč
plastový koš na PE - Bochovská	ks	1	1	1 092,00 Kč	1 092,00 Kč
rychletuhnoucí beton - Bochovská	kg	1	10	10,50 Kč	105,00 Kč
prkno 2000x200x40 mm - Nepomucká	ks	1	2	433,00 Kč	866,00 Kč
prkno 1500x150x40 mm - U Smíchovského nádraží	ks	1	1	263,00 Kč	263,00 Kč
dřevěný sloupek 900x70x70 mm	ks	1	0	289,00 Kč	- Kč
parková lavička - Hořejší nábřeží - Aréna	ks	1	2	9 850,00 Kč	19 700,00 Kč
lano - Santoška, Nám. 14. října	bm	1	30	97,00 Kč	2 910,00 Kč
kulatina prům. 7 cm - 1500mm, 1400 mm, 1200 mm	ks	1	3	529,00 Kč	1 587,00 Kč
kulatina prům. 7 cm - 1000 mm	ks	1	1	460,00 Kč	460,00 Kč
obrubník betonový 1000x250x80 mm - Podbělohorská	ks	1	6	168,00 Kč	1 008,00 Kč
prkno 1600x100x30 mm - Skalka, Aréna	ks	1	2	213,00 Kč	426,00 Kč
prkno 1600x60x30 mm -	ks	1	0	174,00 Kč	- Kč
plotovka 1000x100x150 mm -	ks	1	0	95,00 Kč	- Kč
Eternal mat akrylát - nátěry prken	kg	1	2	248,00 Kč	496,00 Kč
pytel LDPE pro nové koše - Bigbell- pěší zona Anděl	kus	1	100	18,00 Kč	1 800,00 Kč
pytel LDPE - úklidy, odpad.koše, lokalita Centrum, Západ, Jih	kus	1	1	6 930,00 Kč	6 930,00 Kč
Celkem				bez DPH	44 040,00 Kč
				DPH 21%	9 248,40 Kč
				s DPH	53 288,40 Kč

Soupis materiálů k provádění objednávce č. 5/2025

Část A - Údržba Dětských hřišť

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
Spojovací materiál k montážním pracem	kus	1	1	2 582,00 Kč	2 582,00 Kč
Eternal mat akrylát - nátěry prken a laviček	kg	1	2	248,00 Kč	496,00 Kč
krycí víko na plastový koš - DH Na Ovčíně	ks	1	1	732,00 Kč	732,00 Kč
plastový koš na PE -	ks	1	0	1 092,00 Kč	- Kč
prkno 2000x200x45 mm - DH Nepomucká, DH Přímá	ks	1	7	267,80 Kč	1 874,60 Kč
prkno 1600x100x30 mm - DH Radlická	ks	1	3	213,00 Kč	639,00 Kč
prkno 2000x150x40 mm - DH Nepomucká	ks	1	3	246,00 Kč	738,00 Kč
voděodolná osb deska - DH Nepomucká	ks	1	1	1 325,00 Kč	1 325,00 Kč
prkno 2000x200x40 mm - DH Na Ovčíně	ks	1	4	433,00 Kč	1 732,00 Kč
prkno 1600x150x40 mm - DH Turbova, DH Bochovska	ks	1	8	234,00 Kč	1 872,00 Kč
prkno 2000x100x30 mm -	ks	1	0	252,00 Kč	- Kč
prkno 670x90x20mm - DH Turbova	ks	1	7	158,00 Kč	1 106,00 Kč
plotovka s obloučkem 1000x100x150 mm -	ks	1	0	147,00 Kč	- Kč
prkno 2920x130x40 mm - DH Okrouhlík	ks	1	3	410,00 Kč	1 230,00 Kč
prkno 3220x130x40 mm - DH Okrouhlík	ks	1	1	412,00 Kč	412,00 Kč
certifikovaný písek na dětská hřiště	m3	1	32	350,00 Kč	11 200,00 Kč
cementové lepidlo - DH Na Habrové	kg	1	5	15,00 Kč	75,00 Kč
plotovka 750x50x30 mm -	ks	1	0	87,50 Kč	- Kč
olej osmo - DH Nepomucká, DH H	l	1	1,5	787,00 Kč	1 180,50 Kč
plotovka 1000x100x150 mm - DH Bochovska, DH Na Habrové	ks	1	46	95,00 Kč	4 370,00 Kč
rychletuhnoucí beton - DH Santoška, DH Skalka	kg	1	75	10,50 Kč	787,50 Kč
Pytel LDPE 110x70 - odpad.koše ,lokality DH Centrum, Západ, Jih	kpl	1	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Celkem				bez DPH	37 151,60 Kč
				DPH 21%	7 801,84 Kč
				s DPH	44 953,44 Kč